



DODÁVATEĽ
VEREX-ELTO, a.s.
Priemyselná 22
031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s. - PD
Košovská cesta 28
971 01 Prievidza
Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby mesta
Prievidza s.r.o.
Košovská 1
971 01 Prievidza

TSMPD s.r.o.	
Dátum: 16 SEP. 2020	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy: Sa VI.č. 10742/L	vydáva: <i>JEATKOVÁ</i>

IČ DPH SK2020428476
IČO 31580289
DIČ 2020428476
Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa VI.č. 10742/L
Tel. číslo +421 46 512 11 11
Fax +421 46 512 11 19

ZÁKAZNÍK
Technické služby mesta
Prievidza s.r.o.
Košovská 1
971 01 Prievidza

Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	Dátum vystavenia	31.08.20	IČ DPH	SK2020467350
Číslo účtu	445544342/0200	Dátum dodania	28.08.20	IČO	31579183
IBAN	SK960200000000445544342	Dátum splatnosti	30.09.20	DIČ	2020467350
SWIFT	SUBASKBXXX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 2046005398, Obj.č. PO20PD005553								
Zák.obj. DONCEK								
087975		100	KS	0,08	8,00	20	1,60	9,60
2273-203	WAGO...svorka škatulová...SKAT.W 3x0,50-2,5...3x0,5-2,5							
087977		50	KS	0,1008	5,04	20	1,01	6,05
2273-204	WAGO...svorka škatulová...SKAT.W 4x0,50-2,5...4x0,5-2,5							
					 Čiastka bez DPH za DL: 13,04		
DL č. 2046005430, Obj.č. PO20PD005580								
Zák.obj. VO DOMCEK								
126160		50	KS	0,3232	16,16	20	3,23	19,39
221-413	WAGO...svorka...SKAT.W uni 3x4,0 221-413 samon							
					 Čiastka bez DPH za DL: 16,16		
DL č. 2046005505, Obj.č. PO20PD005675								
Zák.obj. FALESNIKA ✓								
007732		26	KG	1,21538	31,60	0	0,00	31,60
VRX007732	OBERMOSER...pásovina...Hro.pásovina 30x4 1bm=0,952kg...30x4 1bm=0,952kg							
000979		5	KS	0,602	3,01	20	0,60	3,61
SR 03 B	ZIN...svorka...Hro.SR 03 B svorka uzemň. 30x4...F616212							
000972		5	KS	0,486	2,43	20	0,49	2,92
SP 1	ZIN...svorka...Hro.SP1 svorka príp. D8-10 Zn...F613212...SP1 pripájacia 8-10							
023244		100	BM	0,5819	58,19	20	11,63	69,82
8595057606340	KOPOS...chránička...červená...KF 09050 BA...BA - červená, priemer vonk./vn. 50/41							
002145		100	BM	0,0474	4,74	20	0,95	5,69
330X0.10 BLESK	RMBAL...fólia blesk...Fólia výstr.pln.330x0,10 blesk...výstr.pln.330x0.10 blesk							
038567		75	BM	1,58133	118,60	20	23,72	142,32
AYKY-J 4X 25 RE	1KV-AL...kábel...AYKY-J 4x 25 RE drôt...AYKY-J 4x 25 RE							
					 Čiastka bez DPH za DL: 218,57 ✓		
DL č. 2046005567, Obj.č. PO20PD005408								
Zák.obj. VO ROZHLASY								
000380		10	KS	0,149	1,49	20	0,30	1,79
319058	PÜSCHEL...poistka sklenená...Poist.skł.5x20 0,16A F 35...5x20 160mA F 35							
038891		10	KS	0,089	0,89	20	0,18	1,07
319072	PÜSCHEL...poistka sklenená...Poist.skł.5x20 5,00A F 35...5x20 5.00A F 35							
					 Čiastka bez DPH za DL: 2,38		
DL č. 2046005596, Obj.č. PO20PD005762								
Zák.obj. FALEŠNÍKA ✓								

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
087348 145359 002125 SR 02 (M8)	2 KS CELLPACK...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 6- 35 SMH4 V...SMH4/6-35V 3 KS ZIN...svorka...Hro.SR 02 M8 svorka odboč.spoj...F616122	14,43 0,63667	28,86 1,91	20 20	5,77 0,38	34,63 2,29
..... Čiastka bez DPH za DL: 30,77 ✓						
DL č. 2046005674, Obj.č. PO20PD005860						
Zák.obj. FALEŠNÍKA U J						
023244 8595057606340	50 BM KOPOS...chránička...červená...KF 09050 BA...BA - červená, priemer vonk./vn. 50/41	0,582	29,10	20	5,82	34,92
..... Čiastka bez DPH za DL: 29,10 ✓						
DL č. 2046005697, Obj.č. PO20PD005837						
115584 0021534	2 KS SYLVANIA...žiarovka lineárna...Lin.žiar. 120W R7s 240V 78mm	1,34	2,68	20	0,54	3,22
Recyklačný poplatok 0,05 EUR za MJ je v cene.						
..... Čiastka bez DPH za DL: 2,68						
DL č. 2046005698, Obj.č. PO20PD005725						
Zák.obj. OSOBNE ROMAN MK						
038288 002312101	20 KS ETI...poistka...Vložka poist.normál. 2A DII...DII 2A NORMALNA DZ E27...DII pre poistkové spodky E27	0,3765	7,53	20	1,50	9,03
..... Čiastka bez DPH za DL: 7,53						
DL č. 2046005857, Obj.č. PO20PD006037						
Zák.obj. PLAVAREN						
013189 WDE000560 105257 0001479	2 KS SCHNEIDER...vypínač č.6...Cedar Plus...biela...WNT-600Y 10 KS SYLVANIA...trubica...Trubica 36W/840 G13 EE T8...F 36W/840 EE	2,69 1,455	5,38 14,55	20 20	1,08 2,91	6,46 17,46
Recyklačný poplatok 0,05 EUR za MJ je v cene.						
..... Čiastka bez DPH za DL: 19,93 ✓						
DL č. 2046005885, Obj.č. PO20PD006065						
Zák.obj. PLAVAREN						
105258 0001482	7 KS SYLVANIA...trubica...Trubica 58W/840 G13 EE T8	1,70429	11,93	20	2,38	14,31
Recyklačný poplatok 0,05 EUR za MJ je v cene.						
..... Čiastka bez DPH za DL: 11,93 ✓						
DL č. 2046005915, Obj.č. PO20PD006102						
002781 ISN 1653	1 KS SEZ DK.....zásuvka pohyblivá.....10004278.00.....Zás. poh. 16A 5p 400V IP44 ISN	2,98	2,98	20	0,60	3,58
..... Čiastka bez DPH za DL: 2,98						
Celkom EUR bez DPH						355,07
DPH čiastka						64,69
Celkom EUR vrátane DPH						419,76
Čiastka EUR uhradená						0,00
Čiastka EUR na úhradu						419,76

Prenesenie daňovej povinnosti

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	323,47	64,69	388,16
0	31,60	0,00	31,60
Celkom	355,07	64,69	419,76

Vystavil

Krakovik Dušan Ing.